Ano XXVI - Estado do Tocantins, terça-feira, 24 de junho de 2014DIÁRIO OFICIAL   No 4.154174

ANEXO PORTARIA 020-14 _PLANTA DE VALORES OFICIALTERRAPALMAS - 2014 3

CNPj/MF Nº 17.579.560/0001-45 - NIre Nº 17300003221

eDItAL De CONVOCAçÃO

O Presidente do Conselho de Administração da Companhia
Imobiliária do Estado do Tocantins - TerraPalmas, no uso de suas atribuições
legais, vem convocar os Membros do Conselho de Administração para
reunião, a realizar-se no dia 27 de junho de 2014, às 9:00 horas, em 1ª
chamada com Quorum Estatutário, para deliberar sobre a seguinte Ordem
do dia: 1) Alteração Funcional na Diretoria Colegiada; 2) Outros assuntos
de interesse da Companhia. Palmas - TO, 20 de junho de 2014.

PARANOÁ FERREIRA BEDA
Presidente do CONAD

eXtrAtO De terMO ADItIVO

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PERMISSÃO DE USO DE BEM
PÚBLICO Nº 003/2012
PROCESSO: 000939/2012
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original
PERMITENTE: Companhia Imobiliária do Estado do Tocantins - TerraPalmas
PERMITIDA: Mitra Diocesana de Porto Nacional - Paróquia Nossa Senhora
do Carmo.
VIGÊNCIA: 13/06/2014 a 13/06/2016.
DATA DA ASSINATURA: 13/06/2014
SIGNATÁRIOS: Gláucio Barbosa Silva, Presidente pela Permitente e Jakson
Sousa Silva pela Permitida.

eXtrAtOS De CONtrAtO

CONTRATANTE: Companhia Imobiliária do Estado do Tocantins -
TerraPalmas
CONTRATADA: A. T. Fernandes - ME
OBJETO: a prestação de Serviços de Intermediação Imobiliária na alienação
dos imóveis de propriedade da TerraPalmas, descritos no Capítulo I, do
Edital nº 001/2014, a fim de prestar o assessoramento dos licitantes na
elaboração das propostas, bem como acompanhá-los nas visitas aos
imóveis.
VALOR: 2% (dois por cento) do valor da venda do imóvel, de acordo com
a Tabela de Honorários elaborada pelo Sindimóveis/TO e homologada pelo
CRECI - 25ª Região/TO.
VIGÊNCIA: Até o momento do recebimento dos honorários pactuados, caso
a proposta intermediada seja a vencedora.
DATA DA ASSINATURA: 11 /03/2014
SIGNATÁRIOS: Gláucio Barbosa da Silva, Presidente da Companhia
Imobiliária do Estado do Tocantins - TerraPalmas e Adery Teles Fernandes
Sócio - Proprietário da empresa A. T. Fernandes - ME.

CONTRATANTE: Companhia Imobiliária do Estado do Tocantins -
TerraPalmas
CONTRATADA: Marcos Vinícius Pereira Brito
OBJETO: a prestação de Serviços de Intermediação Imobiliária na alienação
dos imóveis de propriedade da TerraPalmas, descritos no Capítulo I, do
Edital nº 001/2014, a fim de prestar o assessoramento dos licitantes na
elaboração das propostas, bem como acompanhá-los nas visitas aos
imóveis.
VALOR: 2% (dois por cento) do valor da venda do imóvel, de acordo com
a Tabela de Honorários elaborada pelo Sindimóveis/TO e homologada pelo
CRECI - 25ª Região/TO.
VIGÊNCIA: Até o momento do recebimento dos honorários pactuados, caso
a proposta intermediada seja a vencedora.
DATA DA ASSINATURA: 13/03/2014
SIGNATÁRIOS: Gláucio Barbosa da Silva, Presidente da Companhia
Imobiliária do Estado do Tocantins - TerraPalmas e Marcos Vinícius Pereira
Brito.

luzinetepb
Realce